
П Р О Є К Т 

 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

___________________ м. Ужгород № ____________ 

 

Про видачу ордера на жиле  

приміщення 

 

Відповідно до статей 30, 59 Закону України  «Про місцеве самоврядування     

в Україні», Закону України «Про адміністративні послуги», керуючись 

Житловим кодексом України, Правилами обліку громадян, які потребують 

поліпшення житлових умов та надання їм жилих приміщень, затверджених 

постановою Ради Міністрів УРСР та Укрпрофради від 11.12.1984 № 470 (зі 

змінами та доповненнями), розглянувши пропозицію громадської комісії з  

розгляду житлових питань, виконком міської ради ВИРІШИВ: 

 

1. Видати ордер гр. Юсці Володимиру Петровичу, особі  з інвалідністю ІІІ 

групи внаслідок участі у бойових діях на території інших держав, який із сім’єю 

у складі 4 осіб проживає у трикімнатній квартирі житловою площею 35,80 кв.м. 

по ***. 

На квартиру по ***, що складається з однієї  кімнати жилою площею 16,60 

кв. м, кухні і ванної. 

Склад сім’ї – 2 особи (він, дружина – Юска Леся Володимирівна). 

Ордер видати згідно зі списком першочерговиків,  в яких гр. Юска В. П. 

перебуває з 27.03.1996 р., як особа з інвалідністю ІІІ групи з числа учасників 

бойових дій на території інших держав, відповідно до вимог Закону України  

«Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту» та статей 47, 48 

Житлового кодексу України,  із зняттям з квартирного обліку. 

Квартира по *** звільнена після смерті основного квартиронаймача та 

знаходиться в комунальній власності міста.  

 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Є. Плавайка. 

 

 


